
Specialtandlæge Line Nissen ApS

CVR-nr.: 43023578

Jyllandsgade 79 C
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Line Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Specialtandlæge Line Nissen ApS
Jyllandsgade 79 C
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 22521196
e-mailadresse: linepn@gmail.com

CVR-nr.: 43023578
Regnskabsår: 01/02/2022 - 31/12/2022

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, eje fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på tkr. 1.438 mod tkr. 0 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 1.478.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-266.931
Personaleomkostninger	1	-765.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.514.286
Resultat af ordinær primær drift		-3.546.634
Indtægter af kapitalinteresser		5.471.182
Øvrige finansielle omkostninger		-58.902
Ordinært resultat før skat		1.865.646
Skat af årets resultat		-427.765
Årets resultat		1.437.881
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Overført resultat		1.320.081
I alt		1.437.881

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Goodwill		13.285.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		13.285.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.200.000
Kapitalinteresser		671.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		671.182
Anlægsaktiver i alt		15.156.896
Likvide beholdninger		1.124.328
Omsætningsaktiver i alt		1.124.328
AKTIVER I ALT		16.281.224

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.320.081
Forslag til udbytte		117.800
Egenkapital i alt		1.477.881
Hensættelse til udskudt skat		16.500
Hensatte forpligtelser i alt		16.500
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		7.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.000.000
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		3.000.000
Skyldig selskabsskat		411.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.185.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.786.843
Gældsforpligtelser i alt		14.786.843
PASSIVER I ALT		16.281.224

Noter

1. Personalemkostninger

	1/2-31/12 2022
Lønninger, Personale	662.561
ATP	568
Lønsumsafgift	105.038
	768.167
Fri bil og telefon	-2.750
	765.417

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve	10.000.000	3.000.000	7.000.000	0
	10.000.000	3.000.000	7.000.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Tandreguleringshuset I/S hvoraf ejerandelen er 33%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1